
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

郭芷僑2 1460U11 培僑書院KWOK TSZ KIU CHERYL

葉焯嘉3 1204U11 香港長跑YIP CHEUK KA

楊諾晴4 1453U11 培道YEUNG NOK CHING

阮思妍5 1463U11 培僑書院RUAN SZE YIN

莊梴梴6 1568U11 大埔田徑CHONG CHIN CHIN

張芷瑞7 1467U11 培僑書院ZHANG TSZ SUI

女子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

李瑋琳2 1266U11 愉園LI WAI LAM

黃詠詩3 1303U11 光明英來WONG WING SZE

謝一心4 1426U11 培正小學TSE YAT SUM

周懿澄5 1297U11 光明英來CHOW YEE CHING

戴菲然6 1137U11 港青基信TAI, FEI YIN SOPHIA

林梓晴7 1446U11 培道LAM TSZ CHING

何珮言8 1459U11 培僑書院HO PUI YIN

女子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

薛芷凝2 1464U11 培僑書院SIT TSZ YING

林芷澄3 1629U11 屈臣氏LAM TSZ CHING ROSELY

馮汝樺4 1172U11 香港長跑FUNG YU WA

周奕攸5 1294U11 光明英來CHAU NINA YIK YAU

楊梓妤6 1586U11 大埔田徑YEUNG TSZ YU

伍家欣7 1173U11 香港長跑HEURTEAUX, SOPHIE 

李洛懿8 1587U11 大埔浸信LI LOK YI ADRIANNA

女子 U11 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

黃頌雯2 1700U11 王余家潔WONG CHUNG MAN

王之瞳3 1162U11 王錦輝中WONG CHI TUNG JANA

姚嵐4 1108U11 景林天主YIU NAM

劉梓甄5 1267U11 愉園LIU TSZ YAN

余臻懿6 1454U11 培道YU, JUN YEE

楊稀彤7 1304U11 光明英來YEUNG HEI TUNG EMMA

張懿行8 1609U11 屈臣氏CHEUNG YEE HANG

女子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

黎信希2 1488U11 慈幼LAI SHUN HEI

李傲凝3 1183U11 香港長跑LEE OLIVIA

麥語晴4 1367U11 聖羅撒(MAK U CHENG

楊稀彤5 1304U11 光明英來YEUNG HEI TUNG EMMA

李洛懿6 1587U11 大埔浸信LI LOK YI ADRIANNA

楊梓妤7 1586U11 大埔田徑YEUNG TSZ YU

女子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

馮汝樺2 1172U11 香港長跑FUNG YU WA

薛芷凝3 1464U11 培僑書院SIT TSZ YING

張懿行4 1609U11 屈臣氏CHEUNG YEE HANG

張芯玥5 1160U11 王錦輝中CHEUNG SUM YUET

林芷澄6 1629U11 屈臣氏LAM TSZ CHING ROSELY

陳稀晴7 1171U11 香港長跑ERNI HAILEY JAYE

林學沂8 1445U11 培道LAM HOK YI

女子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

周懿澄3 1297U11 光明英來CHOW YEE CHING

蘇泳霏4 1425U11 培正小學SO SOPHIA CHLOE

伍家欣5 1173U11 香港長跑HEURTEAUX, SOPHIE 

莊梴梴6 1568U11 大埔田徑CHONG CHIN CHIN

楊沛禧7 1196U11 香港長跑WERMELINGER, MIA

黃頌雯8 1700U11 王余家潔WONG CHUNG MAN

女子 U11 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

黃詠詩2 1303U11 光明英來WONG WING SZE

3 1208U11 女子健跑ELOISE BRISCO

劉梓甄4 1267U11 愉園LIU TSZ YAN

王之瞳5 1162U11 王錦輝中WONG CHI TUNG JANA

陳茗睿6 1597U11 屈臣氏CHAN MING YIU KACIE

鄒詠晴7 1161U11 王錦輝中CHOW WING CHING KADY

周鋺廷8 1168U11 香港長跑CHOW YUEN TING

女子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:35 (11:15~11:25)

張天予3 1308U11 李金CHEUNG TIN YU JASMINE

周雅妍4 1412U11 培正小學CHAU NGA YIN

周鋺廷5 1168U11 香港長跑CHOW YUEN TING

王姿琍6 1427U11 培正小學WONG CHILY CHI LEI

李傲凝7 1183U11 香港長跑LEE OLIVIA

女子 U11 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:35 (11:15~11:25)

黎信希3 1488U11 慈幼LAI SHUN HEI

慕容悅4 1300U11 光明英來MO-YUNG YUET KYLIE

5 1208U11 女子健跑ELOISE BRISCO

陳稀晴6 1171U11 香港長跑ERNI HAILEY JAYE

馮汝樺7 1172U11 香港長跑FUNG YU WA

葉焯嘉8 1204U11 香港長跑YIP CHEUK KA
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:00 (15:40~15:50)

鄒詠晴2 1161U11 王錦輝中CHOW WING CHING KADY

慕容悅3 1300U11 光明英來MO-YUNG YUET KYLIE

4 1208U11 女子健跑ELOISE BRISCO

李傲凝5 1183U11 香港長跑LEE OLIVIA

6 1211U11 女子健跑LYLA COLIN JONES

黃澄恩7 1163U11 王錦輝中WONG CHING YAN

楊沛禧8 1196U11 香港長跑WERMELINGER, MIA

女子 U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:40 (16:20~16:30)

3 U11 旅港開平旅港開平商會學校

4 U11 培僑書院培僑書院

5 U11 光明英來光明英來學校

6 U11 王錦輝中香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學

7 U11 培正小學PCPSG2014
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:00 (10:25~10:35)

楊稀彤1 1304U11 光明英來YEUNG HEI TUNG EMMA

鄒詠晴2 1161U11 王錦輝中CHOW WING CHING KADY

黎卓欣3 1444U11 培道LAI CHEUNK YAN

戴菲然4 1137U11 港青基信TAI, FEI YIN SOPHIA

周雅妍5 1412U11 培正小學CHAU NGA YIN

周奕攸6 1294U11 光明英來CHAU NINA YIK YAU

李瑋琳7 1266U11 愉園LI WAI LAM

葉焯嘉8 1204U11 香港長跑YIP CHEUK KA

阮思妍9 1463U11 培僑書院RUAN SZE YIN

陳茗睿10 1597U11 屈臣氏CHAN MING YIU KACIE

查樂兒11 1248U11 愉園CHA LOK YEE

姚嵐12 1108U11 景林天主YIU NAM

麥格萄13 1650U11 屈臣氏MAK AINSLIE

女子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:40 (09:20~09:30)

姜雅醇1 1176U11 香港長跑KEUNG BETHANY

伍心睿2 1450U11 培道NG SUM YUI

慕容悅3 1300U11 光明英來MO-YUNG YUET KYLIE

周千了4 1416U11 培正小學CHOW CIN LIU TINA

鄭楚雯5 1468U11 培僑書院ZHENG CHUWEN

郭芷僑6 1460U11 培僑書院KWOK TSZ KIU CHERYL
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